

Gdańsk, 15.01.2024 r.

DOP.260.02.2.2024.EW

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy zapytania ofertowego na: realizację krótkich filmów promocyjnych dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o.; numer sprawy: DOP.260.02.1.2024.EW

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

Pytanie 1

Z jakim minimalnym wyprzedzeniem czasowym Zamawiający będzie informował Wykonawcę o terminach realizacji materiałów w poszczególnych miesiącach? Czy istnieje możliwość stworzenia harmonogramu realizacji na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedź 1

Nie ma możliwości stworzenia harmonogramu, ponieważ Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć swojego zapotrzebowania z góry.

Pytanie 2

Czy istnieje minimalna liczba filmów (z puli 48), która zostanie na pewno zrealizowana?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie określa minimalnej liczby filmów. Ta liczba uzależniona będzie od faktycznego zapotrzebowania.

Pytanie 3

W zapytaniu ofertowym jest zawarta informacja, że obszar zdjęć to województwo kujawsko-pomorskie oraz pomorskie, ale czy istnieje szansa, że zdjęcia będą odbywać się poza tymi dwoma województwami?

Odpowiedź 3

Filmy nie będą realizowane poza podanymi województwami.

Pytanie 4

Czy animowana czołówka, o której wspomnieliście Państwo w zapytaniu ma być uniwersalna dla wszystkich filmów?

Odpowiedź 4

Tak, z możliwością zmian pod dany film.

Pytanie 5

Czy w formularzu wyceny, Wykonawca ma podać cenę za wykonanie całego zamówienia (48 filmów) czy kwotę za wykonanie 1 filmu?

Odpowiedź 5

W tabeli (załącznik nr 3) za realizację jednego filmu i na końcu sumę.